

Príloha č. 1 k výzve na predloženie cenovej ponuky - Výkaz- Výmer

Činnosť					m.j.	množstvo	cena za m.j.	cena celkom
výmena rozvádzača RVO, RE, PRVO (búranie betónového základu, výkop, osadenie rozvádzača, zához a zhutnenie rozvádzača, spojkovanie káblov do 5 vývodov, zapojenie káblov, označenie káblov, funkčná skúška rozvádzača, definitívna úprava povrchu, odvoz sute)					ks	22	180,00 €	3 960,00 €
zhotovenie káblvej spojky od 4x16 do 4x35 (výkop spojkoviska, spojkovanie káblov do 2 ks spoják, opieskovanie kábla, pokládka fólie, zához spojkoviska, zhutnenie, definitívna úprava povrchu, odvoz sute, vykonanie meraní pre OPaOS, vystavenie OPaOS na daný káblvový úsek)					ks	150	115,00 €	17 250,00 €
zhotovenie káblvej spojky od 4x35 do 4x70 (výkop spojkoviska, spojkovanie káblov do 2 ks spoják, opieskovanie kábla, pokládka fólie, zához spojkoviska, zhutnenie, definitívna úprava povrchu, odvoz sute, vykonanie meraní pre OPaOS, vystavenie OPaOS na daný káblvový úsek)					ks	150	115,00 €	17 250,00 €
výkop spojkoviska v zemine tr.4					m3	75	26,90 €	2 017,50 €
výkop ryhy – zeleň 35x80 cm, vr. pokládky kábla, pásy FeZn 30x4					m	1100	7,20 €	7 920,00 €
zához ryhy – zeleň 35x80 cm, vr. zhutnenia a def. Úpravy povrchu					m	1100	2,30 €	2 530,00 €
výkop ryhy 35x80 cm – betón					m	200	16,40 €	3 280,00 €
neriadené pretlačanie do 130 mm					m	100	29,00 €	2 900,00 €
betonáž vr. dodávky betónu					m3	30	85,00 €	2 550,00 €
ASFALT LIATY HR.4CM JEMNOZRNNY 0,097T					m2	50	45,00 €	2 250,00 €
pokládka kábla					m	1200	0,92 €	1 104,00 €
pokládka chráničky					m	1200	0,92 €	1 104,00 €
výmena stožiaru sadového (búranie betónového základu, demontáž starého stožiaru do 7m, výkop jamy, betón-dodávka a zakladanie, osadenie púzdra základu z PVC rúry vr. dodávky PVC rúry, zhotovenie spojky do 2ks vr. dodávky spoják do 2 ks, montáž nového stožiaru do 7m, zapojenie stožiarovej svorkovnice, montáž svetidla, zapojenie svetidla, funkčná skúška svetidla, zhotovenie betónovej pätky stožiaru, definitívna úprava povrchu, odvoz sute)					ks	30	102,00 €	3 060,00 €
výmena stožiaru cestného (búranie betónového základu, demontáž starého stožiaru do 7m, výkop jamy, betón-dodávka a zakladanie, osadenie púzdra základu z PVC rúry vr. dodávky PVC rúry, zhotovenie spojky do 2ks vr. dodávky spoják do 2 ks, montáž nového stožiaru do 7m, zapojenie stožiarovej svorkovnice, montáž svetidla, zapojenie svetidla, funkčná skúška svetidla, zhotovenie betónovej pätky stožiaru, definitívna úprava povrchu, odvoz sute)					ks	30	198,00 €	5 940,00 €
plošina MP16					hod.	636	18,00 €	11 448,00 €
Dopravné – osobné vozidlo					km	1800	0,80 €	1 440,00 €
Dopravné – plošina					km	1500	1,40 €	2 100,00 €

celkom bez DPH	88 103,50 €
DPH 20%	17 620,70 €



Podpis
IČO:

CE
6414

cena celkom s DPH

105 724,20 €

